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MiFIR-julkistamisvelvoitteiden	lykkäykset

Yleinen	linja
Finanssivalvonta	on	linjannut,	että	suomalaisille	kauppapaikoille	ja
sijoituspalveluja	tarjoaville	yhtiöille	voidaan	myöntää	kauppatietojen
julkistamisesta	seuraavia	lykkäyksiä,	jotka	koskevat	non-equity-rahoitusvälineitä
eli	esimerkiksi	joukkovelkakirjalainoja	ja	johdannaisia:

Kauppatietojen	julkistamiseen	voidaan	käyttää	lykkäystä	T+2	ja	sen	jälkeen
kaupan	volyymi	piilotettuna	neljän	viikon	ajan	sääntelyssä	kuvattujen
lykkäysperusteiden	(LIS,	SSTI,	ei-likvidi-rahoitusväline,	liiketoimikokonaisuus)
soveltuessa.

Tällöin	yksittäisen	liiketoimen	kaikki	muut	tiedot	paitsi	kaupan	volyymi
julkaistaan	viimeistään	kello	19.00	paikallista	aikaa	liiketoimen
toteutuspäivää	seuraavana	toisena	työpäivänä.	Täydelliset	tiedot	ml.
kaupan	volyymi	julkaistaan	viimeistään	neljän	viikon	kuluttua	T+2-ajasta
laskettuna,	seuraavana	työpäivänä	ennen	kello	9.00	paikallista	aikaa.

Sallittu	lykkäys	on	MiFIR-artiklan	11(3)(b)	ja	komission	delegoidun
asetuksen	2017/583	artiklan	11(1)(b)	mukainen.

Finanssivalvonnan	linjassa	on	otettu	huomioon	kaupankäynnin	avoimuuden 
edistäminen,	likviditeetin	tarjoajien	suojan	tarve	sekä	muiden	EU-maiden 
tiedossa	olevat	linjat.



Päätökset	lykkäyshakemuksista
Finanssivalvonta	tulee	tekemään	päätökset	 ennen	sääntelyn	soveltamisen 
alkamista	niiden	kauppapaikkojen	 ja	sijoituspalveluita	tarjoavien	yhtiöiden	osalta, 
jotka	ovat	 hakeneet	 lykkäyksiä	loka-marraskuussa	2017.	 Finanssivalvonta	tulee 
antamaan	lykkäyspäätökset	 vuoden	mittaisina.	 Lykkäyksiä	on	mahdollista	hakea 
myös	 myöhemmin.

MiFIR	astuu	voimaan	3.1.2018,	 ja	lykkäyksiä	voi	soveltaa	kyseisestä	päivästä

alkaen1.

1) Edellyttäen,	että	Finanssivalvonta	on	tällöin	MiFIR-asetuksen	mukainen	toimivaltainen 

viranomainen.	Finanssivalvonnasta	annettua	lakia	koskeva	muutosesitys	 on	käsiteltävänä 

eduskunnassa,	ja	muutoksen	on	tarkoitus	 tulla	voimaan	viimeistään	3.1.2018.
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